
2021 年 6 月 1 日 

 

お客さま各位 

営 業 内 容 の 変 更 に つ い て 
【6 月 1 日（火）現在】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

日南海岸 南郷プリンスホテルでは、新型コロナウイルス感染症による需要動向を踏まえ、2021 年 6

月は下記の日程のみの営業とし、その他は臨時休業とさせていただきます。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけます

よう努めてまいりますので、何卒ご理解をいただき、今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

日南海岸 南郷プリンスホテル 

支配人 

 

記 

〈2021 年 6 月 営業日〉 

6 月 1 日（火）、4 日（金）、5 日（土）、9 日（水）、10 日（木）、 

12 日（土）、19 日（土）、30 日（水） 

 

※営業時間は、当日 15：00 から翌日 12：00 までになります。 

※レストランのランチにつきましては、以下のとおり営業いたします。 

6 月 5 日（土）、6 日（日）、12 日（土）、13 日（日）、19 日（土）、20 日（日） 

各日 11：30～14：00 の営業となります（オーダーストップは 13：30 になります）。 

    ※上記営業内容は、変更になる場合がございます。 

以 上 

 

 

 

 

 


